[bookmark: _GoBack]
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 337-та редовна седница одржана на 27.12.2023 година:
· [bookmark: _Hlk151127545][bookmark: _Hlk150936598]Разгледа Информацијата за Одговор на Барање за давање на насоки за стекнување на лиценца за општински даночен инспектор
· Разгледа и усвои Информациja за постапување по пет претставки против инспектор и тоа: две од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа , една од Област 4 - Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна, една од Област 5 –Образование, наука и култура и една од Област 6 -Управа
· Разгледа Информацијата и донесе одлука за издавање на лиценца за државен инспектор за патишта  
· Разгледа и усвои Информацијата по однос на Укажување од Државната комисија за спречување на корупцијата
· Разгледа Одлуката за утврдување на коефициентот на сложеност на инспекцискиот надзор од Државниот архив на Република Северна Македонија  

